关于召开“郑州市高中化学复习课课型模式研讨会 ”的
通  知

各市（县）、区教研室，市区各高（完）中：
现将召开“郑州市高中化学复习课课型模式研讨会 ”的有关事宜通知如下，请通知高中化学教师届时参加。
时间：2007年12月5日（星期三）下午2：30
地点：郑东新区47中报告厅
内容：1、公开课： 理论复习课《盐类的水解》
实验复习课《气体的实验室制备》
2、复习课型研究经验交流
行车路线：
47路车：
北站
动物园      黄河路       经三路       人民医院      电车公司

    黄河东路 47中（黄河东路九如东路站）
7路：
7中新校         汽配大世界            省电视台         经三路        报业大厦

    中州大道          黄河东路        东区派出所下车向南200米即到
26路
火车站      二七广场        紫荆山      国际饭店       金水路民航路站      金水路荷香路站       金水路泰山路站      泰山路公交站      郑州市四十七中
206路
火车站        福寿街大同路站       锦荣商贸城      长途客运南站       南关街陇海路站        南关街德济路站       城南路南关街站      城南路紫荆山路站      城南路商城遗址     华康医院凤凰路       货栈北街站      东明路凤凰路站       东明路郑汴路站      东明路商城路站      东明路司家庄       东明路顺河路站      未来路金水路站       未来路聂庄       佳瑞宾馆        黄河东路 47中（黄河东路九如东路站）
注意：其他线路公交车，可到紫荆山下车转26路公交车， 或到火车站下车转26路、206路公交车
另:尚未完成本期高三化学专题复习资料编写任务的学校,务必于12月1日前完成并发送如下信箱：caoshuling @zzedu.net.cn

尚不明确分配专题的可查阅教育信息网教研室化学学科网页。
郑州市教育局教学研究室
2007年11月19日